СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ШАДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.12.2020 г. № 36                                                                          с. Шадрино

О признании утратившим силу решений совета депутатов Шадринского сельсовета  от 27.03.2017 г. № 6 «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества и порядке ведения реестра объектов  муниципальной собственности муниципального образования Шадринский сельсовет Калманского района.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Шадринского сельсовета:                                                                                                                      РЕШИЛ:
1. Протест прокурора Калманского района № 02-40-2020 от 01.12.2020 на решение Совета депутатов Шадринского сельсовета Калманского района Алтайского края от 27.03.2017 № 6  «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества и порядке ведения реестра объектов  муниципальной собственности муниципального образования Шадринский сельсовет Калманского района», удовлетворить полностью.
2. Советом депутатов Шадринского сельсовета Калманского района совместно с представителем прокуратуры был рассмотрен протест прокуратуры Калманского района Алтайского края от 01.12.2020 г.                 № 02-40-2020 на решение   Совета    депутатов Шадринского сельсовета  от 27.03.2017 г. № 6 «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества и порядке ведения реестра объектов  муниципальной собственности муниципального образования Шадринский сельсовет Калманского района, со всеми приложениями», подлежит отмене.
3. Считать утратившим силу: - Решение от 27.03.2017 г. № 6 «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества и порядке ведения реестра объектов  муниципальной собственности муниципального образования Шадринский сельсовет Калманского района, со всеми приложениями.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                      В.А. Алиева